
 

1 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto:   Presa d’atto risultanze Selezione Pubblica, per titoli e colloquio per la copertura a 

tempo determinato di posti di dirigente medico nella disciplina di Neurochirurgia per 
le esigenze dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari e contestuale assunzione di un dirigente 
medico della stessa disciplina.  

 

PDEL/2022/530 
_____________________________________________________________________________ 
pubblicata all’albo pretorio dell’azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.   
______________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale    Dottoressa Agnese Foddis 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ azienda ospedaliera brotzu
  
si □ no □   
 

 
SU   proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  
 
 
PREMESSO  che con deliberazione n.155 dell’11.2.2022 è stata indetta una Selezione 

Pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria 
necessaria alla copertura a tempo determinato di posti di Dirigente Medico – 
disciplina Neurochirurgia per le esigenze dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari; 

 
ATTESO   che il bando relativo alla suddetta selezione è stato regolarmente pubblicato 

per le dovute forme di pubblicità sul sito internet aziendale e che entro il 
termine assegnato per la presentazione delle domande di partecipazione 
sono pervenute n. 2 domande di candidati in possesso dei requisiti previsti 
nell’avviso di cui alla deliberazione sopra indicata; 

 
PRESO ATTO che con la deliberazione n. 295 del 10.3.2022 è stata nominata la 

Commissione Esaminatrice proposta alla valutazione dei curricula e del 
colloquio dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione, 
nonché disposta l’ammissione dei candidati, alla selezione in argomento; 

 
PRESO ATTO  altresì del verbale della Commissione Esaminatrice di cui sopra, stilato in 

data 14.4.2022, dal quale si evince l’esito della selezione in parola ed in 
particolare della graduatoria di merito;  

 
VISTO il piano del fabbisogno del personale anno 2020/2022  e successive 

modificazioni e integrazioni e l’art. 36 d.lgs. 165/2001 nella parte in cui 
prevede la possibilità di ricorrere a personale a tempo determinato per 
comprovate esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o 
eccezionale; 

raffaele.cancedda
Font monospazio
488

raffaele.cancedda
Font monospazio
02.05.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
02.05.2022



 

2 

 

 
RITENUTO di dover disporre l’assunzione a tempo determinato della candidata 

classificatasi al primo posto della suddetta graduatoria, per un periodo di 
mesi dodici, e comunque fino alla copertura del relativo posto a tempo 
indeterminato;  

 
D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
a) di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice della Selezione Pubblica, per titoli e 
colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di dirigente medico nella disciplina di 
Neurochirurgia di cui alla parte espositiva, approvando la graduatoria di merito di seguito 
riportata: 
1) Erriu Erika 
2) Cappai Pier Francesco 

 
b) di disporre l’assunzione a tempo determinato della candidata classificatasi al primo posto della 

suddetta graduatoria, Erriu Erika, per un periodo di mesi dodici, e comunque fino alla copertura 
del relativo posto a tempo indeterminato; 

 
c) di stipulare con la Dottoressa Erika Erriu il relativo contratto individuale di lavoro, fissando la 

decorrenza e la durata ai sensi della normativa vigente; 
 
d) di dare atto che la spesa prevista per l’assunzione del personale è compresa nel Fabbisogno 

Triennale del Personale  
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SC Gestione Sviluppo Risorse Umane  
M.T. Garau 
 
Settore Giuridico Resp.  
R. Addari 


		2022-04-29T12:26:05+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-04-29T13:36:38+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-04-29T23:25:26+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-05-02T08:27:48+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




